
2025年８月吉日

コダック合同会社
プリント事業部

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さて、一部の弊社製CTP製品本体につきまして、誠に恐縮ではございますが、機器のアップ
グレードおよびオプション製品の販売を、2025年9月30日を以って終了とさせていただきたく
ご案内申し上げます。
 対象機器をご使用中のお客様におかれましては、何卒諸般の事情をご勘案の上、ご高配を賜
りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

対象 CTP製品本体型式
TRENDSETTER 400 Series 2/3
TRENDSETTER 800 Series 2/3
TRENDSETTER News Series 2/3
MAGNUS 800 Series 100/300
MAGNUS VLF Series 1/2/3

販売終了日：2025年9月30日

尚、ご不明な点、ご質問等がございましたら、本部、各事業所または営業担当までご遠慮なく
お問い合わせ下さい。

営業本部 TEL 03-6837-7285 関西事業所 TEL 050-3819-1266
中部事業所 TEL 050-3819-1265 九州事業所 TEL 050-3819-1270

以上

お客様 各位

対象CTP製品のアップグレード、オプション製品等の販売終了のご案内

記


